PORTARIA Nº 013/2026

Designa a servidora Leidiane Aparecida Ribeiro como

Ouvidora de Saúde no Município de Dois Vizinhos, e dá

outras providências.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a servidora LEIDIANE APARECIDA

RIBEIRO, matrícula funcional nº 20214-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente

Administrativo, lotada junto à Secretaria Municipal de Saúde, para atuar como Ouvidora de Saúde no

Município de Dois Vizinhos.

Art. 2º Designar a servidora ANDREA REGINA PELLIN

CAGNINI, matrícula funcional nº 19203-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente

Administrativo, lotada junto à Secretaria Municipal de Saúde, para atuar em apoio à Ouvidoria da

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 3º Revoga-se a Portaria nº 132/2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos cinco

dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis, 65º

ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças